Placomur® DuoPass
Laisse passer les gaines, pas le froid !
Économies
d'énergie
Confort
de pose
Système Placomur® DuoPass
•  Garantie de respect des performances,

 -
Fo
to
lia
.c
om
Produit R (m2.K/W)
Dimensions (mm)
Code article Code EAN (U.L.)
Conditionnement
de vente
Epaisseur Largeur Longueur
Placomur® DuoPass IS 2.15-77 2,15 77
1200 2700
2IP21507727001200 3496253307473 10
Placomur® DuoPass IS 2.45-87 2,45 87 2IP24508727001200 3496253307572 4
Placomur® DuoPass IS 2.80-97 2,80 97 2IP28009727001200 3496253307671 4
Placomur® DuoPass IS 3.45-117 3,45 117 2IP34511727001200 3496253307619 4
Placomur® DuoPass IS 4.15-137 4,15 137 2IP41513727001200 3496253307657 4
Placomur® DuoPass IS 4.80-157 4,80 157 2IP48015727001200 3496253307633 4
Produit R (m2.K/W)
Dimensions (mm)
Code article Code EAN (U.L.)
Conditionnement